
Objednávka vydaná Číslo: DOV-86212022

Datum vystavení: 7.6.2022

 

Externí číslo:

ODSERATEL:
DODACÍ ADRESA:

Šprávo nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokoloká 1889/18, Nové Město
„„

120 oe Praha 2.
J"" Korynta

Česká republika

IČ: 04953233

mů; {22040582633

 

í—ípráva nemovitostí Praha 2, ae je zapsána v UR vedeném

městským soudem v Pram oddíl B. nažka 211388.
 

DODAVATEL:
IČ: DIČ:

Jiří Korynta
48072109 CZ6401181765

   

 

 

 

 

Kód Předmět zdanitelného plnění
Množství I j. Gena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (V CZK) (v CZK s DPH)

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám montáž vodovodního 195 716.00 15% 29 357 .40 225 073,40

potrubí a odpadního potrubí, montáž nových ZP a zednické opravy —

Sokolská 27 byl 48

„částky v 02K „„ „ „„ __ „_ .. ‘aZZ'BEQ „„ ..„„.B„ňí_„„mšíí

Snížená sazba 15% 195 716.00 29 357,40 225 073,40

Celkem
195 716,00 29 357,40 225 073,40

Zaokrouhlenl
0,00

Cástka k úhradě v CZK 225 073,40

Základem pro výpočet daně je částka “Bez DPH",

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel lzhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidací havarijních stavů a dlouhodobých každodenních člnnostlje ovlnon DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍ a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNE, NEJPOZDÉJI po KONCE DANÉHO M
SICE vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturace©SNP2cz , nebo plně elektronický) DAll'IOVY DOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musí být dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podep
saný nájemcem). Vdodacím lístu lprac.

výkaze je nutné uvést datum zahájení a ukončení práce, včetně případných přerušení (lze přiložit! kopií stavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DL / prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějte jen materiáljako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřebíčú bude použit

předávací protokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. součásrlFAKTURY MusíBÝT v P
ŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále přílohy: fotodokumentace před zaháj

ením prací, jejích průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu
realizovaných prací a fakturovaná

konečné ceně.

4. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřípadě zaslání faktury v papírové íom'rě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s

označením ORIGINAL a KOPlE

   

  

Jiří Korynta

  
I';— _ „ ' Tímto potvrzujeme přijetí objednávky aj

Vystavil:Mm Tel.—3 E-mall:—z Web: hKPIIIWWW-Snpz-Czl

 

Vystaveno v systému ABRA

1 Z 1


